5,103,772,313股股份之約5.88%及經認購事項擴大後之本公司已發行股本約5.55%。認

購股份之面值為港幣3,000,000元。

認購價

每股股份港幣0.10元，較：

(a) 股份於二零一六年七月十八日（即認購協議日期）於創業板所報之收市價

每股港幣0.185元折讓約45.95%；

(b) 股份於緊接二零一六年七月十八日（即認購協議日期）前最後五個交易日

於創業板所報之平均收市價每股港幣0.1836元折讓約45.53%；

(c) 每股資產淨值約港幣0.039元溢價約156.41%；及

(d) 股份於最後實際可行日期於創業板所報之收市價每股約港幣0.17元折讓約

41.18%。

認購價與配售價相同，乃由本公司與認購人參考(i)股份之過往市價及流通量、

(ii)現行市況及(iii)每股資產淨值約港幣0.039元經公平磋商後釐定。

股份在於認購協議日期前12個月內之市價一直呈下跌走勢。股份於二零一五年

七月十七日之收市價為港幣0.34元。股份於期間之最高及最低收市價分別為港幣0.440

元及港幣0.102元。股份於期間內之價格亦大幅波動。於所述12個月期間內大多數時

候，股份之成交量與已發行股份總數相比一直較為淡靜。經考慮(i)股份價格呈現出總

董事會函件

– 10 –

體下跌走勢；(ii)認購價接近股份於去年之收市價之價格範圍；(iii)認購價較每股資產

淨值溢價及(iv)股份流動性較低，董事認為認購價較股份之現時收市價折讓乃屬公平

合理。

經扣除所有相關費用後，認購事項之所得款項淨額將約為港幣29,700,000元。認

購股份之淨價約為每股股份港幣0.099元。

特別授權

認購股份將根據於股東特別大會上向獨立股東尋求之特別授權予以發行。

認購股份之地位

認購股份於繳足後將在所有方面與於認購事項完成日期之已發行股份享有同等

地位，包括享有於配發日期後任何股息或分派之權利。

認購事項之條件

認購事項須待以下條件獲達成後，方可作實：

(a) 獨立股東通過批准認購事項之普通決議案；及

(b) 聯交所批准認購股份上市及買賣。

倘上述條件未能於股東特別大會日期後三十日內獲達成，則認購協議將告終止，

而任一訂約方概不得就費用、損害、賠償或其他事項向另一方提出任何索償。

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

認購事項之完成

認購事項將於上文所列之所有條件獲達成之日期後三個營業日內或本公司與認

購人可能以書面協定之有關其他日期完成。

董事會函件

– 11 –

配售事項及認購事項對股權之影響

本公司於最後實際可行日期及緊隨配售事項及認購事項完成後之股權為及將如

下：

股東 於最後實際可行日期

緊隨配售事項及

認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 %

認購人 1,116,741,995 21.88 1,416,741,995 24.84

劉先生 63,100,000 1.24 63,100,000 1.11

Big Good Management Limited 969,000,000 18.98 969,000,000 16.99

承配人 0 0.00 300,000,000 5.26

其他股東 2,954,930,318 57.90 2,954,930,318 51.80

總計 5,103,772,313 100.00 5,703,772,313 100.00

進行配售事項及認購事項之理由及裨益以及所得款項用途

本公司主要從事(i)製造及買賣泳裝及服裝產品及(ii)提供線上購物、廣告及媒體

相關服務。

誠如截至二零一五年十二月三十一日止六個月之中期報告所披露，本集團泳裝

及服裝產品產生之收益佔本集團收益超過90%。本集團泳裝及服裝產品的客戶大部分

來自歐洲。

本集團泳裝及服裝業務的生產工廠現位於中國及柬埔寨。由於勞工供應及成本

方面更為有利的環境，本集團正在計劃擴大於柬埔寨的生產基地。此外，由於自柬埔

寨向歐洲出口的關稅優惠，歐洲客戶更偏好產自柬埔寨的產品。因此，越來越多的客

戶訂購產自柬埔寨的產品。

董事會函件

– 12 –

本集團於柬埔寨之生產基地現時有兩間生產工廠。第一間生產工廠於二零一四

年開始生產，及其每月產能約為600,000件。其自二零一六年三月以來已達致其滿負荷

生產能力。第二間生產工廠於二零一六年三月開始試產，及其每月產能約為600,000

件。現時其利用率約為30%。預期其將於二零一七年第一季度達致其滿負荷生產能

力。本集團正計劃建造第三間生產工廠，以於現有生產工廠達到滿負荷生產能力時滿

足客戶需求。第三間生產工廠的建造估計最早將於二零一七年第一季度開始動工並

將於二零一七年六月開始生產。第三間生產工廠之每月產能將約為600,000件。本集團

就第三間生產工廠將產生之估計資本開支總額將約為港幣6,000,000元，將以配售事項

[…]

介乎於較於公佈日期或有關各自股份認購之協議日期前最後五個交

易日其股份各自之收市價折讓約55.91%至溢價約20.00%（「最後五個

交易日範圍」），而可資比較公司中之平均折讓率為11.12%。

認購價較(i)股份於認購協議日期於聯交所所報之收市價每股港

幣0.185元折讓約45.95%處於可資比較公司之最後交易日範圍內並低

於其平均折讓率；及(ii)股份於認購協議日期前最後五個交易日於聯

交所所報之平均收市價每股約港幣0.1836元折讓約45.53%處於可資

比較公司之最後五個交易日範圍內並低於其平均折讓率。

基於上文所述並尤其考慮到：

(i) 認購價較股份於認購協議日期於聯交所所報之收市價每

股港幣0.185元之折讓處於可資比較公司之最後交易日範

圍內；

(ii) 認購價較股份於認購協議日期前最後五個交易日於聯交

所所報之平均收市價每股約港幣0.1836元之折讓處於可

資比較公司之最後五個交易日範圍內；

(iii) 認購價較於二零一五年十二月三十一日之每股資產

淨值約港幣0.039元（根據 貴公司之綜合資產淨值及

5,098,793,790股已發行股份總數計算）溢價約156.41%；

獨立財務顧問函件

– 38 –

(iv) 股份於回顧期間內收市價之整體下跌趨勢；

(v) 股份於回顧期間內於公開市場上之成交量整體而言相對

淡靜；及

(vi) 上文「貴集團之資料」分節所詳述之虧損財務表現，

吾等認為，認購價對獨立股東而言屬公平合理。

3. 認購事項之財務影響

(a) 盈利

待認購事項完成後， 貴公司將自認購事項收取所得款項淨額約港

幣29,700,000元。誠如與管理層所討論，認購事項將不會對 貴集團於緊隨

有關完成後之盈利構成重大不利影響。

(b) 資產淨值

誠如與管理層所討論，預期認購事項將導致 貴集團之現金結存按

認購事項項下收取之所得款項淨額之金額約港幣29,700,000元而增加。待

認購事項完成後，及假設除認購事項所引致之變動外，自二零一五年十二

月三十一日起資產負債表之項目並無其他變動，則 貴集團之資產淨值將

按認購事項之所得款項淨額之金額而增加。

(c) 營運資金

誠如上文所述及與管理層所討論， 貴集團之現金水平及流動資產

將按認購事項之所得款項淨額而增加，而 貴集團之資本負債比率（按債

務淨額除以權益總額計算）則會改善。

敬請注意，以上分析僅作說明用途，並非旨在反映認購事項完成

後 貴集團之財務狀況或業績。

獨立財務顧問函件

– 39 –

4. 對 貴公司股權架構之影響

根據董事會函件，下表概述認購事項對緊隨認購事項完成後但於配售事項

完成前 貴公司股權架構之影響：

於最後實際可行日期
緊隨認購事項完成後
但於配售事項完成前

股份數目 % 股份數目 %

認購人 1,116,741,995 21.88 1,416,741,995 26.22

劉先生 63,100,000 1.24 63,100,000 1.17

Big Good

Management

Limited 969,000,000 18.98 969,000,000 17.93

承配人 – – – –

其他股東 2,954,930,318 57.90 2,954,930,318 54.68

總計 5,103,772,313 100.00 5,403,772,313 100.00

按上表說明，其他股東之股權將由最後實際可行日期約57.90%削減至緊隨

完成認購事項後但於配售事項完成前約54.68%。儘管認購事項對其他股東之持

股權益構成攤薄影響，但經考慮進行認購事項之上述理由，以及認購協議之條

款及其項下擬進行之交易乃按一般商業條款訂立，且對獨立股東而言屬公平合

理後，吾等認為，認購事項對其他股東之持股權益所造成之輕微攤薄影響屬可

接受。

獨立財務顧問函件

– 40 –

推薦建議

經考慮上述主要因素及理由後，吾等認為認購協議之條款及其項下擬進行之交

易乃按一般商業條款訂立，且對獨立股東而言屬公平合理，而認購事項符合 貴公司

及股東之整體利益。因此，吾等建議獨立股東並建議獨立董事委員會推薦獨立股東投

票贊成將於股東特別大會上提呈以批准認購事項之普通決議案。

此 致

獨立董事委員會及列位獨立股東 台照

代表

寶積資本有限公司

董事總經理
林庭樂

謹啟

二零一六年八月二十二日

附錄一  一般資料

– 41 –

1. 責任聲明

本通函載有遵照創業板上市規則之規定而提供有關本公司之資料。董事願就本
通函共同及個別承擔全部責任。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確
信，本通函所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成分，而本通函
並無遺漏任何其他事項，致使本通函所載任何陳述或本通函有所誤導。